



TARSUS
ÜNİVERSİTESİ

Uygulamalı Bilimler Fakültesi

Sağlık Yönetimi

Tek tip doğrunun olmadığı, bununla birlikte hataya da yer olmayan sağlık sisteminin yönetimi alanında iyi yetişmiş bireylerle olacaktır. Sizler alanınızda yaşanan güncel gelişmeleri eleştirel bir bakış açısıyla inceleyecek, bunlarla ilgili yorum yapacak ve sağlık yönetimi alanında ortak bir akla ulaşmak için hep birlikte çalışacaksınız. Bizler de alanında yetkin akademisyenler ile size her zaman özgür düşünebileceğiniz, düşüncelerinizi uygulamaya geçirebileceğiniz alanlar yaratmaya çalışarak sizlerin her zaman yanında olacağız. "Bulduğun yerin en iyisi ol" mantığından hareketle, bulunduğunuz iş ortamlarında kendine ve bilgisine güvenerek ön plana çıkan bireyler olmanız için teorik ve uygulamalı eğitimlerimizle elimizden gelenin en iyisini yapacağız. Nice Başarılarla!



Doç. Dr. Şükrü Anıl TOYGAR
Bölüm Başkanı

Bölüm Tanıtımı

18.05.2018 tarihinde Mersin'in Tarsus ilçesinde faaliyetine başlayan üniversitemizde toplamda bir enstitü, yedi fakülte ve üç adet de meslek yüksekokulu bulunmaktadır. Uygulamalı Bilimler Fakültesi bünyesinde yer alan Sağlık Yönetimi bölümümüz 2021 yılı itibariyle faaliyetlerine başlamıştır. Dünya Sağlık Örgütü'nün sağlığı sadece "hasta olmamak" statüsünden çıkarmasını takiben sağlık ve hastalık kavramlarına farklı boyutlardan bakılmaya başlanmıştır. Günümüzde sağlık denildiğinde, sağlığın sosyal belirleyicileri olarak da tanımlanan (yaş, cinsiyet, işsizlik, çalışma koşulları, yoksulluk, barınma, sosyal çevre, temiz gıda ve suya erişim, fiziksel aktivite durumu, bağımlılık, ulaşım, sosyal hizmetler, eğitim) birçok faktörü de içerisine alan bir "çatı kavram" akla gelmektedir.

Sağlık yöneticileri olarak bizler de böylesine çok boyutlu olan sağlık kavramını yönetimin bilimsel ilke ve prensipleri ile açıklamaktayız. Dolayısıyla sağlık yönetimi denildiğinde hem sağlık sisteminin yönetimi örneğindeki gibi makro; hem de belirli bir sağlık hizmetinin tedarikinin sağlanması örneğinde olduğu gibi mikro boyutları bulunan, halk sağlığı, endüstri mühendisliği, sosyoloji, psikoloji ve işletmecilik gibi birçok bilim alanıyla interdisipliner ilişki içerisinde bulunan ve kökleri oldukça eskilere dayanan bir bilim dalı akla gelmelidir.

Neden Tarsus Üniversitesi?

- Öğrenci odaklı,
- İşine tutku ile bağlı, deneyimli ve dinamik bir akademik kadroya sahip,
- Teknoloji ve çağın değişen beklentileriyle uyumlu ve uygulamalı eğitim destekli bir müfredat sunan,
- Araştırma-geliştirme ve girişimcilik ruhu kazandıran,
- Kişisel ve mesleki gelişiminize yön veren,
- Hayal ve tutkularınızı çoğaltan,
- Kendinizi keşfedeceğiniz
bir üniversite...



Feride KELEŞ (2. sınıf)

Okulumun sağlamış olduğu olanakları, aldığım eğitimleri, katıldığım etkinlikleri ve hocalarımızın bize verdiği değeri düşününce burada bulunmaktan mutlu olduğumu farkettim. İyi ki tercihim burası olmuş. 4 yıllık üniversite serüvenimde sağlanacak eğitim sayesinde hayat boyu emin adımlarla yürüyeceğime inanıyorum. Yeni üniversite, enerjik kadro sayesinde motivasyonumuz hep yüksek kalacak! İyi ki buradayım, iyi ki Tarsus Üniversitesi!



Osman GÜLER (2. sınıf)

Mesleğimle ilgili kariyer planlarımı yaparken yeni açılan Tarsus Üniversitesi önceliğim oldu. Akademik kadro ve bilimsel eğitimin yanı sıra, bölümümüzün öğrenciyi araştırma projelerine teşviki ve iş hayatına hazırlayan seminerleri kariyer planlamalarımızda çok etkili olmaktadır. Üniversitenin değişime ve yeniliğe açık karakteri daima dinamik bir zihni ayakta tutmaktadır. Tarsus Üniversitesinin bu yeni eğitim enerjisi, genç ve idealist akademik kadrosu bende hayata dair yeni ilhamları ve fikirleri ateşlemeye başladı bile.



Gülsüm DENİZDALAN (2. sınıf)

Çok değerli hocalarımızın bizleri bilgilendirip yönlendirmeleri sayesinde birçok başarıya imza attık. Bu kısa sürede öğrenci topluluğumuzu kurduk, alanımızda yetkin kişilerle görüşmeler yaptık, teknik geziler düzenledik. Ayrıca TÜBİTAK projeleri yazdık ve projelerimiz desteklendi. Birinci sınıf olmamıza rağmen bunca şeyi yapmamız dördüncü sınıfa geldiğimizde yapacağımız şeylerin bir nevi fragmanı olabilir. Üretime ve daha iyisini yapmaya odaklı bir ekip içinde ve her zaman bizlere destek olan üniversite yönetimiyle olmaktan mutluyuz.

